
Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "A" - seniorów
z Zawodów Feederowych o  "Mistrostwa Okręgu" zorganizowanych przez PZW Szczecin

rozegranych w dniu 24-25.06.2017 na Odra (Kamienie) w miejscowości Szczecin

1 Koło KARP Szczecin SZEMRAJ Jakub I 9 5 975 1,0 1

2 Koło LIPIEŃ Szczecin ORNAT Ryszard I 4 3 300 2,0 2

3 Koło TROĆ Szczecin KRECH Krzysztof I 3 2 955 3,0 3

4 Koło TROĆ Szczecin PTAK Marcin I 5 2 930 4,0 4

5 Koło TROĆ Szczecin MIELCZAREK Radosław I 1 2 685 5,0 5

6 Koło TROĆ Szczecin SARBA Michał I 6 2 365 6,0 6

7 Koło SANDACZ Nr 65 GRYCKIEWICZ Józef I 10 2 030 7,0 7

8 Koło LIPIEŃ Szczecin GRODZKI Roman I 2 190 8,0 8

9 Koło SANDACZ Nr 65 SYPNIEWSKI Eugeniusz I 8 155 9,0 9
Szczecin 24.05.2017 Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Ornat Małgorzata Kowalczyk Stanisław
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "B" - seniorów
z Zawodów Feederowych o  "Mistrostwa Okręgu" zorganizowanych przez PZW Szczecin

rozegranych w dniu 24-25.06.2017 na Odra (Kamienie) w miejscowości Szczecin

1 Koło LIPIEŃ Szczecin WORONIN Marcin I 14 4 060 1,0 1

2 Koło TROĆ Szczecin CZEŚNIK Aleksander I 13 2 345 2,0 2

3 Koło LIPIEŃ Szczecin LUBASIEWICZ Andrzej I 12 2 290 3,0 3

4 Koło LIPIEŃ Szczecin JAWORSKI Marek I 18 2 105 4,0 4

5 Koło BIG FISH Szczecin STRÓŻEWSKI Grzegorz I 11 1 200 5,0 5

6 Koło TROĆ Szczecin ROGUSKI Janusz I 16 1 050 6,0 6

7 Koło BIG FISH Szczecin NOWIŃSKI Marcin I 15 970 7,0 7

8 Koło KARP Szczecin KUJAWA Jacek I 17 745 8,0 8
Szczecin 24.05.2017 Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Ornat Małgorzata Kowalczyk Stanisław

Punktów

[gram]

Punkty

karne

Zajęte

miejsce
L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię

N
u

m
er

st
a

n
o

w
is

ka

St
a

tu
s

za
w

o
d

n
ik

a

Punkty

sektor.

Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "C" - seniorów
z Zawodów Feederowych o  "Mistrostwa Okręgu" zorganizowanych przez PZW Szczecin

rozegranych w dniu 24-25.06.2017 na Odra (Kamienie) w miejscowości Szczecin

1 X
Szczecin 24.05.2017 Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Ornat Małgorzata Kowalczyk Stanisław
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "D" - kobiet
z Zawodów Feederowych o  "Mistrostwa Okręgu" zorganizowanych przez PZW Szczecin

rozegranych w dniu 24-25.06.2017 na Odra (Kamienie) w miejscowości Szczecin

1 X
Szczecin 24.05.2017 Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Ornat Małgorzata Kowalczyk Stanisław
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "E" - juniorów
z Zawodów Feederowych o  "Mistrostwa Okręgu" zorganizowanych przez PZW Szczecin

rozegranych w dniu 24-25.06.2017 na Odra (Kamienie) w miejscowości Szczecin

1 X
Szczecin 24.05.2017 Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Ornat Małgorzata Kowalczyk Stanisław
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej seniorów
z Zawodów Feederowych o  "Mistrostwa Okręgu" zorganizowanych przez PZW Szczecin

rozegranych w dniu 24-25.06.2017 na Odra (Kamienie) w miejscowości Szczecin

Punktów
Punkty
sektor.

1 Koło KARP Szczecin SZEMRAJ Jakub I A 9 5 975 1,0 1
2 Koło LIPIEŃ Szczecin WORONIN Marcin I B 14 4 060 1,0 2
3 Koło LIPIEŃ Szczecin ORNAT Ryszard I A 4 3 300 2,0 3
4 Koło TROĆ Szczecin CZEŚNIK Aleksander I B 13 2 345 2,0 4
5 Koło TROĆ Szczecin KRECH Krzysztof I A 3 2 955 3,0 5
6 Koło LIPIEŃ Szczecin LUBASIEWICZ Andrzej I B 12 2 290 3,0 6
7 Koło TROĆ Szczecin PTAK Marcin I A 5 2 930 4,0 7
8 Koło LIPIEŃ Szczecin JAWORSKI Marek I B 18 2 105 4,0 8
9 Koło TROĆ Szczecin MIELCZAREK Radosław I A 1 2 685 5,0 9

10 Koło BIG FISH Szczecin STRÓŻEWSKI Grzegorz I B 11 1 200 5,0 10
11 Koło TROĆ Szczecin SARBA Michał I A 6 2 365 6,0 11
12 Koło TROĆ Szczecin ROGUSKI Janusz I B 16 1 050 6,0 12
13 Koło SANDACZ Nr 65 GRYCKIEWICZ Józef I A 10 2 030 7,0 13
14 Koło BIG FISH Szczecin NOWIŃSKI Marcin I B 15 970 7,0 14
15 Koło KARP Szczecin KUJAWA Jacek I B 17 745 8,0 15
16 Koło LIPIEŃ Szczecin GRODZKI Roman I A 2 190 8,0 16
17 Koło SANDACZ Nr 65 SYPNIEWSKI Eugeniusz I A 8 155 9,0 17

Szczecin 24.05.2017 Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Ornat Małgorzata Kowalczyk Stanisław
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji drużynowej
z Zawodów Feederowych o  "Mistrostwa Okręgu" zorganizowanych przez PZW Szczecin

rozegranych w dniu 24-25.06.2017 na Odra (Kamienie) w miejscowości Szczecin
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Szczecin 24.05.2017 Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Ornat Małgorzata Kowalczyk Stanisław
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146


